ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» февраля 2021 года                                                                                    № 4

ст. Степь

О внесении изменений в Распоряжение от 17.02.2020 года №10/1 «О создании маневренной группы для своевременного реагирования по предупреждению чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
на территории сельского поселения «Степнинское»»

        В соответствии с решением Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности при Коллегии по проблемам безопасности и правопорядка в Сибирском федеральном округе от 08.12.2015 № 2:
1. Внести изменение в наименование Распоряжения заменив слово «создание» на слово «Формирование»
2. Внести изменения в пункт 1.2 изложив в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]2.2.Белый Игнат Юрьевич, водитель администрации СП «Степнинское»;
3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде администрации поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                                О.Р. Меркулова